
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

   
 

 
PORTARIA Nº 91 DE 02 DE ABRIL DE 2024 

 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA 
DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 
de fevereiro de 2023, considerando o processo: 23855.002199/2024-90. 
 
Resolve: 
 
Art.1º Designar a servidora Anna Clara Fontes Vieira, SIAPE n° 1069410, para exercer em 
substituição a CD-04, da Coordenadoria de Assistência Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos 
Estudantis da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, no período de 01.04.2024 a 
05.04.2024, em virtude de férias do(a) titular Naiara Deanne da Silva Góes Maia, SIAPE n° 
1090035. 
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Aurélio Vinícius Araújo Silva 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 

 

 
 
 
 


		2024-04-02T11:28:28-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300




